CÔNG TY …..………….
Địa chỉ:………………………..

Điện thoại:  …………………..                            Web: ……………….

Số: …./20…/KT

Ngày: …/…/…..

Kính gửi: Quý khách hàng
Địa chỉ: ……..

Về việc: Cung cấp thông tin, tài liệu liên quan đến vụ án/việc
…. theo Hợp đồng dịch vụ pháp lý số …./HĐDV-
DS/HS.

Công ty ………………… xin gửi đến Quý khách hàng lời chào trân trọng!

Căn cứ:

- Hợp đồng dịch vụ pháp lý số …./HĐDV-DS/HS ký ngày …/…/…… giữa
Công ty Luật TNHH Khoa Tín và Quý khách hàng;

- Tình hình giải quyết vụ án/việc ….

- Nhằm thu thập tài liệu, chứng cứ và thông tin cần thiết cho việc giải quyết
vụ án/việc …

Công ty ………….. kính đề nghị Quý khách hàng cung cấp những
thông tin, tài liệu như sau:

STT Tên thông tin, tài liệu Số lượng Ghi chú

1.

2.

Việc cung cấp các tài liệu gốc hoặc bao gồm cả các tài liệu khác sẽ được
các bên ký giao nhận bằng văn bản và được ……………….. hoàn trả lại sau
khi đạt được mục đích sử dụng hoặc theo yêu cầu của Quý khách hàng, trừ
trường hợp phải giao nộp hoặc theo quyết định của cơ quan nhà nước có
thẩm quyền theo quy định của pháp luật.

Các thông tin, tài liệu bàn giao sẽ được bảo mật theo cam kết bảo mật
giữa hai bên.

Trường hợp có vấn đề thắc mắc hoặc cần trao đổi thêm, vui lòng cho
chúng tôi được biết.

Trân trọng và cảm ơn.